1

 2024 年 2 月 22 日

各位

伊藤忠ロジスティクス株式会社

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日、以下の通り取締役 執行役員及び常務執行役員の異動について決定致し

ましたので、お知らせ致します。

１． 取締役 執行役員の異動の内容

【取締役 執行役員の辞任】(2024 年 3 月 31 日付)

ｽｽﾞｷ ﾉﾌﾞﾕｷ

鈴木 伸幸

【取締役 執行役員の役割異動】(2024 年 4 月 1 日付)

          【新】             【現】

ｴﾝﾄﾞｳ ﾀﾛｳ

遠藤 太郎   フォワーディンググループ長    3PL グループ長

        (兼)3PL グループ長代行

ｼﾐｽﾞ ｹﾝｼﾞ

清水 賢二  3PL グループ長         ライフケア事業本部長

       (兼)ライフケア事業本部長

2

２． 常務執行役員の異動の内容

【常務執行役員の役割異動】(2024 年 4 月 1 日付)

            【新】             【現】

ﾆｼｶﾜ ｶｵﾙ

西川 香流   伊藤忠貨運代理(上海)     伊藤忠貨運代理(上海)

        有限公司 董事長       有限公司 董事長(総経理)

        (兼)青島分公司 総経理    (兼)青島分公司 総経理

        (兼)愛通国際物流(上海)    (兼)愛通国際物流(上海)

        有限公司 董事長       有限公司 董事長(総経理)

        (兼)広州愛捷国際貨運代理   (兼)広州愛捷国際貨運代理

        有限公司 董事長＜非常勤＞  有限公司 董事長＜非常勤＞

ｲｸﾀ ｻｶｴ

生田 栄    フォワーディング       海上第一本部長

        グループ長代行

        (兼)海上第一本部長

以上